
Uchwała Nr XXXVIII/323/2010 
Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 5 lipca 2010 roku 
 

 w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Biłgoraju 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.36 i art. 43 ust. 1 i 2 
oraz art. 60 ust 3 i 4 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Likwiduje się  Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju, ul. Pojaska 5 
zwany dalej „Zakładem”. 
 

§ 2 
 

1. Datę otwarcia likwidacji ustala się na dzień wejścia w życie uchwały. 
2. Z dniem otwarcia likwidacji Zakład, o którym mowa w § 1 otrzymuje nazwę 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju, ul. Pojaska 5  
w likwidacji. 

3. Prawa i obowiązki Zakładu w zakresie świadczeń medycznych przejmie niepubliczny 
zakład opieki zdrowotnej utworzony przez ARION Szpitale Sp. z o.o. z siedzibą  
w Lublinie, 20- 827 Lublin, ul. Zbożowa 22d 

4. Pracownicy Zakładu stają się z dniem przejęcia pracownikami nowego podmiotu,  
o którym mowa w ust. 3 w trybie art. 23 1 Kodeksu pracy. 

 
§ 3 

 
1. Mieszkańcom Powiatu Biłgorajskiego korzystającym dotychczas ze świadczeń 

Zakładu zapewnia się świadczenia zdrowotne oferowane w sposób ciągły  
i nieprzerwany z zachowaniem co najmniej dotychczasowego zakresu, rozmiaru, 
profilu, jakości, warunków udzielania i dostępności w zakresie: 

1) świadczenie usług stacjonarnej opieki zdrowotnej na: 
                   a) oddziałach: 
                               - Dziecięcym Wewnętrznym, 
                               - Wewnętrznym –zamiejscowym, 
                               - Wewnętrznym z Pododdziałem Kardiologicznym, 
                               - Neurologicznym, 
                               - Położniczo –Ginekologicznym, 
                               - Noworodkowym, 
                               - Chirurgicznym z Pododdziałem Urazowo -Ortopedycznym, 
                               - Obserwacyjno – Zakaźnym z Pododdziałem Dziecięcym 

 Obserwacyjno – Zakaźnym, 
-  Chorób Płuc i Gruźlicy, 
 - Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 
 - Bloku  Operacyjnego, 
 - Izbie Przyjęć z jednostką zamiejscową 



 
 

                  b) w pracowniach:  EEG, endoskopowej, spirometrycznej i testów  alergicznych,    
                      diagnostyki kardiologicznej z jednostką zamiejscową,  
                 c) w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej z  pracowniami:  RTG z jednostką   
                      zamiejscową,  Tomografii Komputerowej i USG, 

           d) w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym – zamiejscowym, 
           e) w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Teodorówce, 

                 e) w Laboratorium, 
           f) w Aptece Szpitalnej, 

2) udzielania świadczeń zdrowotnych  w poradniach: 
a)  Kardiologicznej, 
b)  Skórno- Wenerologicznej, 
c)  Neurologicznej w Biłgoraju, 
d)  Neurologicznej w Tarnogrodzie, 
e)  Chorób Płuc i Gruźlicy, 
f)  Chorób Płuc i Gruźlicy dla Dzieci, 
g)  Reumatologicznej, 
h)  Chorób Zakaźnych, 
i)  Ginekologiczno – Położniczej w Biłgoraju, 
j)  Ginekologiczno – Położniczej we Frampolu, 
k)  Ginekologiczno – Położniczej w Biszczy, 
l)  Ginekologiczno – Położniczej w Tarnogrodzie, 
m)  Chirurgicznej, 
n)  Urazowo – Ortopedycznej, 
o)  Urazowo – Ortopedycznej dla Dzieci, 
p) Zdrowia Psychicznego, 
q) Leczenia Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnienia, 
r) Alergologicznej, 
s) Medycyny Pracy, 
t) Logopedycznej, 
u) Endokrynologicznej, 
v) Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju, 
w) Medycyny Sportowej. 

3) udzielanie świadczeń zdrowotnych w gabinetach: 
a) Fizjoterapii w Tarnogrodzie, 
b) Fizjoterapii w Księżpolu, 
c) Medycyny Szkolnej. 
 

2. Do czasu rozpoczęcia działalności przez niepubliczny zakład opieki zdrowotnej utworzony 
przez ARION Szpitale Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie, 20-827 Lublin, ul. Zbożowa 22d  
świadczenia mieszkańcom powiatu zapewniać będzie  Zakład w likwidacji. 
                          

§ 4 
 

Mienie dotychczas użytkowane przez likwidowany Zakład zadysponowane będzie w 
następujący sposób: 

a) nieruchomości oraz sprzęt medyczny i wyposażenie Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju niezbędne do świadczonych usług 



zdrowotnych podlegają wydzierżawieniu na rzecz podmiotu, o którym mowa  w  § 
2 ust. 3, 

b) pozostały majątek ruchomy, który stanowi własność Zakładu nie będący 
przedmiotem dzierżawy podlega sprzedaży lub innemu zagospodarowaniu. 

 
§ 5 

 
Zobowiązania i należności oraz majątek Zakładu po zakończeniu likwidacji stają się według 
stanu na dzień zamknięcia likwidacji należnościami i zobowiązaniami oraz majątkiem 
Powiatu Biłgorajskiego. 

 
   § 6 

 
Czynności likwidacyjne Zakładu przeprowadzi likwidator, którego powoła Zarząd Powiatu   
i określi zakres jego zadań. 
 

§ 7 
 

Termin zakończenia działalności Zakładu ustala się na dzień 6 października 2010r. 
 
 

§ 8 
 

Termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 15 października 2010 r. 
 

§ 9 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 
 

Przewodniczący  Rady  
 

Janusz  Różański 


